

CONSUNTIVO FINALE DEI LAVORI												
Lavori di Somma Urgenza a seguito del vento forte verificatosi nella notte del 17 e 18 Gennaio 2018.												
Ditta: Di Stefano Autotrasporti srl, con sede in Taormina C.da Cannizzoli sn												
Inizio Lavori: 18/01/2018												
Fine Lavori: 24/01/2018												
N.	Cod.	Lavori	Unità	Giorni	ore	larg.	lung.	H/peso	Unità di Misura	Quantità	Prezzo	Totale
1	Giovedì 18/01/2018	Autocarro con gru, compreso operatore, consumi carburante, etc.	1	1	7,00				h	7,00	€ 100,00	€ 700,00
2		Operaio Comune	1	1	7,00				h	7,00	€ 21,50	€ 150,50
3		Autocarro con cassone ribaltabile per trasporto a rifiuto compreso operatore, consumi di caburanti, etc.	1	1	3,00				h	3,00	€ 60,00	€ 180,00
4		Oneri per la Discarica (Alberi)							Kg	3280,00	€ 0,06	€ 196,80
5	Venerdì 19/01/2018	Autocarro con gru, compreso operatore, consumi carburante, etc.	1	1	4,00				h	4,00	€ 100,00	€ 400,00
6		Operaio Comune	1	1	4,00				h	4,00	€ 21,50	€ 86,00
7		Bob Cat compreso operatore, consumi carburante, etc.	1	1	4,00				h	4,00	€ 50,00	€ 200,00
8		Autocarro con cassone ribaltabile per trasporto a rifiuto compreso operatore, consumi di caburanti, etc.	1	1	3,00				h	3,00	€ 60,00	€ 180,00
9		Oneri per la Discarica							mc	12,00	€ 12,00	€ 144,00
10		Oneri per la Discarica (Alberi)							Kg	2100,00	€ 0,06	€ 126,00
11	Sabato 20/01/2018	Bob Cat compreso operatore, consumi carburante, etc.	1	1	7,00				h	7,00	€ 65,00	€ 455,00
12	più 30 %	Autocarro con cassone ribaltabile per trasporto a rifiuto compreso operatore, consumi di caburanti, etc.	1	1	3,00				h	3,00	€ 78,00	€ 234,00
13	più 30 %	Operaio Comune	2	1	7,00				h	14,00	€ 27,95	€ 391,30

DI STEFANO AUTOTRASPORTI S.R.L.
C.da Cannizzoli - 98039 Taormina-Taormina (ME)
distefanoautotrasporti@gmail.com
di-stefano-srl@pec.it
P. IVA e Cod. Fisc.: 03106260833
Cell. 337-883190 - 334-15836304

14		Oneri per la Discarica								mc	12,00	€	12,00	€	144,00
15	Mercoledì 24/01/2018	Autocarro con gru, compreso operatore, consumi carburante, etc.	1	1	4,00					h	4,00	€	100,00	€	400,00
16		Operaio Comune	1	1	4,00					h	4,00	€	21,50	€	86,00
17		Autocarro con cassone ribaltabile per trasporto a rifiuto compreso operatore, consumi di caburanti, etc.	1	1	4,00					h	4,00	€	60,00	€	240,00
18		Oneri per la Discarica								mc	4,00	€	12,00	€	48,00
Sommano lavori															
Ribasso del 20 %															
Sommano															
I.V.A. del 22 %															
TOTALE LAVORI															
</															